《千万人中，遇见你》

图书基本信息

书名：《千万人中，遇见你》

13位ISBN编号：9787514339671

出版时间：2015-9

作者：苏格兰折耳猫

页数：336

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介以及在线试读，请支持正版图书。

更多资源请访问：www.tushu000.com

Page 1

《千万人中，遇见你》

内容概要

她永远不会忘记那一天，
家乡少有的寒冷，入夜，她衣着单薄地坐在病房外走廊的长椅上，
手里握着母亲的病危通知书。
不知过了多久，万籁寂静中忽而传来低缓而稳重的脚步声，
她抬头，透过薄薄的雾气，清晰地看见了他的身影⋯⋯
你有没有遇到过这样一个男人？
你渴望从他那里得到爱情，而他能够给予你的，似乎只是生活。
从爱上他的那一天起，褚恬就明白，他们之间还有很长的路要走，
只是她忘了，
对于军人，尤其是徐沂这样的军人而言，
在一起，
已是最深情的告白⋯⋯

Page 2

《千万人中，遇见你》

作者简介

苏格兰折耳猫
北方姑娘，喜欢读书，向往文中的爱情故事，却过着最平淡的生活。
深知爱情有万象，若笔下的故事能引起读者的共鸣，便已足矣。
军旅言情代表作家，深得读者喜爱。
已出版作品：《你的诺言，我的沧海》《你若不曾来，叫我如何老》《此致，爱情》《时光只曾为你
留》《诺言已老，遇见恰好》

Page 3

《千万人中，遇见你》

书籍目录

Chapter1 生命中的一束微光
Chapter2 是生活，还是爱情
Chapter3 不曾说出口的诺言
Chapter4 拨开云雾见月明
Chapter5 像傻子一样爱你
Chapter6 和你好好在一起
Chapter7 仿佛一切尘埃落定
Chapter8 我只站在你这一边
Chapter9 说不清的对与错
Chapter10 目全非的爱情
Chapter11 他是她一辈子的劫
Chapter12 曾经的幸与不幸
Chapter13 他曾欠她那么多
Chapter14 那些过去，都走远了
Chapter15 再无岁月可回首
番外之白日梦

Page 4

《千万人中，遇见你》

精彩短评

1、写的普普通通的生活文，人设冲突不吸引人，情节不出彩，都是些鸡毛琐碎的事情，作者的文笔
也谈不上动人，所以整篇文章过于平庸，看过之后没留下太大印象
真正写的好的生活文，推荐Twentine的
2、矫情死了我的妈呀，作者已入我黑名单。
3、这是一个婚后磨合，适应，包容的故事。
女主是军拥女孩，对男主一见钟情。倒追一年男主都不为所动。知道女主放弃离开，才追到四川，直
接领证。女主父母婚姻失败，父亲出轨另娶，女主痛恨异常。在这段聚少离多的军婚里，她其实是缺
乏安全感的。耍性子、闹脾气等作样，都是在乎和不安的体现。男主看似温和，实则霸道倔强。虽铁
了心疼爱女主，要好好过日子，但沉默的性子让他在不少事情上选择隐瞒，又或自作主张，不同妻子
商量。这是产生矛盾的原因。男主与家里的关系也不甚和谐。兄长牺牲还留下个精神异常的嫂子，她
曾想过代替兄长照顾嫂子，由此引发与嫂子家人的不合。种种纠缠，总有尘埃落定的结局⋯⋯总体还
是温馨治愈走向的，男女主还蛮对我胃口的。
4、折耳猫难得有本不那么小白的
5、很接地气的男猪脚。稀饭~~
6、还是觉得不够好，男女主互动也没什么看点。
7、《鹤群》
真的不好看⋯⋯对作者的其他小说不报期待⋯⋯
20161027
8、看到番外了。看了猫的所有军旅，不知道为什么最喜欢徐沂。可能是因为甜甜太让人心疼了。所
以感觉徐沂特别好。特别特别好。
9、猫猫又一力作，几经波折，终于出版，终于买到了作者亲笔签名本！一直以来都对军人有一种莫
名的好感，认为他们有责任感、有担当、有气魄，当然想法有些理想化了⋯ 但是能够在小说作品里看
到也很高兴，这本书即是如此，男主的坚毅、担当、温情，女主的善良、乐观、坚强，都是这本小说
吸引人的地方，苦尽甘来，终得圆满！then 最后新加的番外实在是催泪，梦境越温馨美好恰恰越能反
衬出现实的清冷凄凉⋯⋯总之，很不错的一本！
10、情感部分写的很细腻，也很真实，军旅的题材也比较新颖，不是什么霸道总裁一类的，推荐！
11、如果能够坚持同一类题材，好几部如一部，也是很了不起的事情
12、有点矫情呀
13、很平淡很温馨

Page 5

《千万人中，遇见你》

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:www.tushu000.com

Page 6